UBND HUYỆN NAM SÁCH
TRƯỜNG THCS NAM TRUNG

Số: 72/QĐ-THCSNT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Trung, ngày 14 tháng 08 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
"V/v thành lập Tổ tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện năm 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS NAM TRUNG

Căn cứ Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT, ngày 15 tháng 9 năm 2020;
Căn cứ Thông báo số 134/TB-UBND, ngày 09/08/2023 của UBND huyện Nam Sách về việc tuyển dụng viên chức ngành Giáo dục và Đào tạohuyện năm 2023.
           Căn cứ Công văn hướng dẫn số 847/UBND – NV, ngày 09/08/2023 của UBND huyện Nam Sách về việc tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện năm 2023.
          Xét nhu cầu và năng lực công tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập tổ tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện năm 2023 tại Trường THCS Nam Trunggồm các ông (bà) có tên sau:
1. Ông Đinh Quang Duyến - Hiệu trưởng – Tổ trưởng.
2. Bà Đặng Thị Hiền - Phó hiệu trưởng - Phó tổ trưởng.
3. Bà Trần Thị Quyên  - Giáo viên - Ủy viên kiêm thư ký.
4. Ông Trịnh Hồng Hiển – Chủ tịch công đoàn – Thành viên.
5. Bà Cấn Thị Huyền - Trưởng Ban thanh tra -  Thành viên.
6. Bà Nguyễn Thu Hương – Nhân viên y tế -  Thành viên.
Tổ tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển viên chức ngành Giáo dục và Đào tạo huyện năm 2023 tại Trường THCS Nam Trung thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy chế và các văn bản hướng dẫn.
Điều 2: Các Ông (bà) Tổ trưởng, Phó tổ trưởng,  kế toán, thủ  quỹ, y tế thư ký hội đồng cùng các ông bà có tên trong điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.
                                                                            HIỆU TRƯỞNG

                                                                                     Đinh Quang Duyến